Приложение 1
к стандарту государственной услуги    «Постановка на учет, переучет отечественных теле-, радиоканалов»

   _____________________________
   (полное наименование органа, выдающего свидетельство о постановке на учет отечественного теле-, радиоканала)

___________________________________
   (Ф.И.О. руководителя органа, выдающего свидетельство о постановке на учет отечественного теле-, радиоканала)

Заявление

Прошу Вас поставить на учет (осуществить переучет) отечественный теле-, радиоканал _________________________________________________
                                  (в случае осуществления переучета указывается причина)

Наименование собственника теле-, радиоканала ________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество
____________________________________________________________________________

(при его наличии)/наименование и организационно-правовая форма собственника)

Адрес собственника теле-, радиоканала ______________________________
                                          (место жительство/место нахождения, контактные данные)
___________________________________________________________________________

БИН/ИИН_________________________________________________________

Тематическая направленность теле-, радиоканала, среднесуточный объем собственного и ретранслируемого вещания _____________________________
__________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
1._________________________
2._________________________
3._________________________

__________________________________          _____________________
(фамилия, имя, отчество/

 (подпись)
наименование заявителя)

      М.П.                                 «__» _____________20___года